
Partner pro sofistikovanou tvorbu grafik na obaly reklamních cukrovinek 

Pro našeho klienta, který se zabývá výrobou reklamních cukrovinek a ročně realizuje asi 400 nových 

výrobků (tedy obalů a jejich grafik) pro zhruba 60 až 80 produktů (stejný typ obalu – rozměry atd.) 

hledáme partnera, který se bude podílet na vytvoření systému tvorby grafik založeného na využití 

šablon a dohodnutých konvencí pro zadávání požadavků.  

Záměr 

 Zefektivnit předávání informací pro tvorbu nového obalu. 

 Minimalizovat riziko vzniku nejasností a neshod. 

 Zrychlit tvorbu konkrétních grafik. 

Podstatou řešení je vytvořit pro každý obal šablonu grafiky a odpovídající formulář zadání, ve kterém 

budou dle možností přesně uvedeny požadavky na usazení zákaznických dat do šablony. 

Máme vlastní vizi, jak by to mělo fungovat, a věříme, že ji pomůžete rozvíjet. Očekáváme 

profesionála, který výborně rozumí grafickému software i souvisejícím oblastem (na jedné straně 

zajistit podporu pro zadavatele, na druhé straně optimalizovat data pro tiskárny) a dokáže sobě 

i ostatním práci zjednodušit.  

Hledáme partnera, který: 

 Zná výborně nejméně jeden grafický software a jeho funkčnost (aby dokázal efektivně vytvořit 
a využívat šablony pro grafiky obalů). 

 Má zájem hledat a využívat veškerou funkčnost grafického software a chce svoji práci zefektivnit. 

Nabízíme: 

 Možnost účastnit se na vytvoření procesu, který poté můžete nabídnout i jiným zákazníkům (což 
považujeme za zajímavé know-how). 

 Dlouhodobou spolupráci při zpracování grafických návrhů. 

Celá záležitost poměrně spěchá. Pokud se nám ozvete, prosíme elektronickou poštou. Pošlete prosím 

stručné relevantní informace – zda tímto (či obdobným) způsobem již pracujete, popř. jak si námi 

naznačenou spolupráci (víme, že je zde velmi málo informací) představujete. V této fázi se nám 

nejedná o cenové nabídky, hledáme partnera, který bude schopen efektivně spolupracovat. Na 

základě těchto informací pošleme bližší zadání či se ozveme osobně. 


